令和 4 年 4 月

卒業生保護者各位

                        高 輪 学 園 父 母 の 会

                        会 長  源 田  浩 一

制服リサイクル販売にともなうご協力のお願い

陽春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃より高輪学園父母の会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

  卒業生の保護者の皆様方から制服を提供したいというご連絡を多数頂戴しておりますので

  お知らせいたします。

   新型コロナウィルス感染症の流行により、今年度も先が読めない状況ですが、提供いただき

ました制服につきましては高学祭の開催有無にかかわらず販売会を実施し、収益は教育活動支

援として生徒たちの学園生活向上のために役立てます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

・制服をご提供いただける場合は、

  6月 1日㈬～6月 10日㈮の間に宅配便などで学校にお送りください。

恐れ入りますが送料はご負担ください。

直接お持ちいただく場合もこの期間内でお願いいたします。

学校事務室の作業負担軽減のため、ご理解、ご協力をお願いいたします。

 送付先：〒１０８－００７４ （＊郵便番号の記載を訂正いたしました）

 東京都港区高輪２－１－３２ 高輪学園父母の会 制服リサイクル宛

 学園代表電話番号：０３－３４４１－７２０１

・ご提供いただく制服はクリーニング済み（タグ付き）のものに限定させていただきます。

破れのあるものや汚れの激しいもののご提供はお控えください。

・提供を受付品はブレザー、夏ズボン、冬ズボン、セーター、ワイシャツ、指定コートのみ

に限定させていただきます。

上記以外のポロシャツ、ネクタイ、ローファー、上履き、体育館履き、体操服、剣道着、

剣道防具、柔道着、高輪指定カバンなどは受付いたしませんのでご了承ください。

また、高学祭バザーの開催については実施未定ですので指定制服以外の提供品をお送り

いただくことはお控えくださるようお願いいたします。

色々とご面倒をおかけして申し訳ございませんが、新型コロナウィルス感染拡大予防の

観点からもご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。